BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2171/BNN-XD
V/v thẩm tra hồ sơ điều chỉnh, bổ sung TKBVTC hệ thống kênh của các dự án hồ chứa nước Đăk Lông Thượng và Ka La, tỉnh Lâm Đồng
	Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2013

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Lâm Đồng
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT Lâm Đồng (chủ đầu tư) tại văn bản số 1072/SNN-TL ngày 17/6/2013 về việc giao nhiệm vụ cho Sở tổ chức thẩm tra hồ sơ thiết kế hệ thống kênh của các dự án hồ chứa nước Đăk Lông Thượng và hồ chứa nước Ka La; ý kiến của Cục Quản lý xây dựng công trình tại văn bản số 638/XD-TD ngày 25/6/2013, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:
1. Giao cho Sở Tổ chức thẩm tra hồ sơ thiết kế điều chỉnh, bổ sung các gói thầu đang thi công của Hợp phần kênh thuộc các dự án hồ chứa nước Đăk Lông Thượng và Ka La, tỉnh Lâm Đồng.
2. Quá trình thực hiện cần tuân thủ quy định tại Khoản 4, Điều 21, Nghị định số 15/2013/NĐ-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về Quản lý chất lượng công trình xây dựng và quy định tại Điều 7, Thông tư số 84/2011/TT-BNNPTNT ngày 12/12/2011 của Bộ Nông nghiệp và PTNT. Sau khi phê duyệt hồ sơ thiết kế điều chỉnh, bổ sung chủ đầu tư báo cáo kết quả về Bộ (qua Cục Quản lý xây dựng công trình) để theo dõi, quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng Cao Đức Phát (để b/c);
- UBND tỉnh Lâm Đồng;
- Cục QLXDCT;
- Lưu VT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hoàng Văn Thắng